
1605-NS3829 Технические данные

W-Light Hurricane 120W

120W

Ref 37.5

10800lm

6000K

10-30V

40x3W

562 x 90 x 60mm

W-Light Hurricane является

последователем очень популярной

серии Typhoon. W-Light Hurricane

собраны с использованием новейшей

высокотехнологичной оптики и

светодиодных компонентов.

Усовершенствованные электрические

компоненты были установлены внутри

очень прочного корпуса.

Алюминиевый корпус карбоново-

серого цвета и темным отражателем

придают фарам очень элегантный и

эффектный вид. Световые балки

были слегка изогнуты для достижения

современного дизайна и рассеивания

светового потока (W-Light Hurricane

36W-прямая). Ширина монтажного

кронштейна регулируется, чтобы дать

больше возможностей для установки.

Фонари оснащены 2,2-метровым

кабелем с установленным Deutsch-

разъемом, поэтому соединения могут

быть выполнены в безопасном месте

под капотом.
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